AUGUSTUS

Nova fabrica et additio ad hor tum  P apæ  in monte Cavallo 
clathris ligneis cinctum, optimæ ac mirandæ am plitudinis ac 
s t ruc tu ræ  fieri cœpta est.

I llust.  Cardinalis de Monte-alto, Decanus sacri Collegii creatus 
a Sixto V, obiit in Christo.

Quidam Religiosus et P rio r  in conventu Ordinis S. Dominici 
Taurinensis,  e t  pridem confessarius I llust.  Sabaudiæ Ducis confir- 
mationem accepit archiepiscopatûs Taurinensis, Romæ a præfato 
S. D. N. Urbano VIII.

Ad Dominum migravit  I l lustriss imus Cardinalis Ursinus.
Reverendus Dominus Abbas de Bosca, Gallus, factionis cujus- 

dam ergo a Paulo V detentus in castro S“ Angeli, vita cessit .
Illust, ac Reverendissimus Dominus Cardinalis de Marcomonte, 

Gallus, archiepiscopus Lugdunensis creatus ab Urbano V i l i  
Papa, obdormivit in Domino.

SE PT E M B E R

Rex Sueciæ partes hæreticorum propugnans factus est cap- 
tivus a filio regis Poloniæ. >

Reversus est Romam a legatione sua, e Galliâ et aliis provinciis 
I l lust.  Cardinalis Barbarinus, nepos SS. Pontificia Urbani, cum 
Illust.  Cardinali Sacheti; ad quorum adventum displosa sun t 
maximo cum applausu et apparata  torm enta bellica, et habita 
per urbem cavalcata.

F ac ta  est prima basis seu fundamentalis lapis tem pli omnium 
primi S. Ignatio, Societatis Je su  fundatori, dicati per I llust. ac 
Reverendiss. Cardinalem Ludovis, felicis memorise Gregorii XV, 
P apæ  nepotem, qui ad ejus fabricatn et constructionem erogavit 
ac contribuit centum  millia scutorum.

OCTOBER

Ad conventum novissime ex truc tum  R R . P a tr tim  capucinorum, 
die IV :i Octobris in festo S. Francisci, S. D. N. Urbanus V i l i ,  
fundamentum ac basim jecit templi Immaculatæ-Conceptionis 
Deiparæ Virginia.

Biduo ante in ccelum migravit beatus Franciscus de Passeris  de 
Bergamo, religiosus capucinus ætatis nonaginta tr ium  annorum 
et religionis sep tuagin ta ;  cui ta n ta  divinitus concessa est gratia, 
u t  ante obitum annos circiter tres non valens ob suam senilem 
imbecilita tem ex suo cubiculo egredi, angelorum ipsi ads tantium  
et collaudantium in tervento  divinum officium rec itar it  ; a quibus 
sæpe numero audivit divinum ac cæleste melos. Sumus ipsius 
faciem et pedes pie deosculati. Perm ultis  floret miraculis Romæ.

Suscepi ordinem P rebyteratûs  Romæ, extra-tempora, in sacello 
SS. Apostolorum Simonis et Judæ , palatii M ontis-Jordani I l lu s 
trissimi Cardinalis Sabaudiæ, ab Illust. ac R mo Antistite Antonio 
Provana, Archiepiscopo Dyrrachiensi,  die Dominica, X X V a Octobris, 
Pontificatûs S. D. N. P apæ  Urbani V i l i  anno quarto.

Obtuli Deo primitias in catacumbis Basilicœ S. Petri,  Principis 
Apostolorum, ubi media pars corporis ejusdem Apostoli et S. Pauli  
asservatur, e t  m ultorum  corpora Pontificum jacen t sepulta, die 
Mercurii XXVIII prætacti mensis, festivitatis SS. Apostolorum Si
monis et Judæ , quorum corpora ibidem etiam extant et  venerantur.

Mihi sacrum facienti spiritaliter intervenerunt nobilis. ac rev.

Dominus P e tru s  Torneri, Canonicus Sedun. et factus Romæ P ro to -  
no ta rius ;  hinc illustris ac generosus Dominus Antonius Quateri,  
Eques et Capitaneus ; necnon honestissima mulier Gasparda 
Boccard ex A bundantiâ  commorans Romæ.

Ordo Romæ observatus in admissionem extraneorum ad sacrum 
Presby tera tûs  Ordinem.

Oft'ertur in eundem finem supplicatio Summo Pontifici, quam 
u t  plerum que adm it t i t  mediante approbatione sui Vicarii-Generalis 
Cardinalis : quam si visum fuerit rem itti t  ad Congregationem 
Cardinalium de P ropaganda-F ide,  e t approbatam  ad suum Secre- 
ta rium  a quo in commentarios refer tu r  et  da tu r  duplum  seu copia 
decreti ejusdem sacræ Congregationis, cujus copia pervenire debet 
in manus Archiepiscopi Datarii e t Abbreviatoris Summi Pontificis 
qui ex ea conficit Breve in m em brana virginea scriptum, sigillo 
anuli P iscatoris  signatum. Idem Breve obtentum  iterum  rem it
t i tu r  ad præfatum Vicarium Summi Pontificis pro ordinatione 
examinis stab ilienda; ab eodem Domino Vicario m it t i tu r  ad ejus 
Cancellarium qui præfigit diem examinis, ubi interesse debet 
N otarius Bancæ Romanæ seu officii, et ad id unicus habe tu r  
Romæ,. cui ante examen incum bit cum approbatione duorum 
testium fide dignorum scribere et stipular! patrimonium et scisci- 
tari  a quo P ræ la to  sit ordinandus; quia idem Notarius debet 
ordination! adsistere et publicare prius palam populo omnia scripta 
ab eodem ordinando seriatim obtenta. Suscepto Ordine, ordinatus 
m it t i tu r  ad sacerdotem destinatum pro examine ceremoniarum 
Missæ quem vulgò nuncupant m agistrum  Ceremoniarum, a quo 
et a præfato Notarlo (sumpto examine) requiritur licentia et 
auctoritas celebrandi sacrum in urbe, quæ confertur impressa ex 
mandato Cardinalis Vicarii-Generalis. Obtenta ejusmodi licentia 
recurr i tu r  denuo ad præfatum N otar ium  Bancæ qui lit teras dimis- 
sorias adepti Ordinis tradit  manu propria scriptas et subsignatas 
eisdemque apponit solemne signum præfati Domini Vicarii-Gene
ralis, ex auctorita te  Summi Pontificis indultum et concessum.